АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «МИРНИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ
Образец

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__» __________  2019 г.                                                                       № ___

«О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача копий финансово – лицевого счета, выписки из домовой книги, справок и иных документов в сфере жилищно – коммунального хозяйства, выдача которых относится к полномочиям соответствующего муниципального учреждения»», утвержденный постановлением администрации сельского поселения «Мирнинское» от 22 июня 2018 года №30
В соответствии с приказом Министерства территориального развития Забайкальского края от 13.09.2018г. № 103 «О выведении из эксплуатации портала государственных и муниципальных услуг Забайкальского края», соглашением от 22.01.2018г. №АК-П13-065-1123 «О возможности использования федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций), (далее- ЕПГУ) для оказания региональных услуг, администрация сельского поселения «Мирнинское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести следующие изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача копий финансово – лицевого счета, выписки из домовой книги, справок и иных документов в сфере жилищно – коммунального хозяйства, выдача которых относится к полномочиям соответствующего муниципального учреждения», утвержденный постановлением администрации сельского поселения «Мирнинское» от 22 июня 2018 года № 30 :
1. В разделе об информировании о предоставлении услуги заменить слова  «государственная информационная система «Портал государственных и муниципальных услуг Забайкальского края»» на слова «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)»;

2.Далее по тексту, в разделах административного регламента, слова «государственная информационная система «Портал государственных и муниципальных услуг Забайкальского края» исключить не заменяя на ЕПГУ.
  	3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования на информационных стендах администрации сельского поселения «Мирнинское» по адресу: п.ст.Мирная, ул.Кирпичная, 45; сельского Дома Культуры по адресу: п.ст.Мирная, ул.Школьная,3.
[bookmark: _GoBack]

Глава сельского поселения «Мирнинское»			Г.Г.Бородина